
 

UCHWAŁA NR IV/34/19 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Gnojnik 

 

Na podstawie art. 18 § ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze późn. zm.), art. 4 ust. 1ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260z późn. zm.) oraz art. 

68§ 11 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz.1076 ze 

zm.) na wniosek Wójta Gminy Gnojnik 

 

Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1.Powołuje się Panią  Natalię Lamparską - Kukułka na stanowisko Skarbnika Gminy 

z dniem 30 stycznia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        mgr inż. Paweł Prus 

 


